Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 000212016

Aprova ad referendum a dispensa e a
indicação de membro titular para a
Câmara de Gestão de Pessoas.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à vista
do contido no UnBDocn. 16461712015, de 2311212015,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a dispensa da Professora Simone Rodrigues Pinto
da função de membro titUar da Cârnára de Gestão de Pessoas, na
condição de representante do Instituto de Ciências Sociais.

Art. 20 	Aprovar ad referendum a indicação da Professora Christiane Machado
Coêlho para .a função de membro titular da Câmara de Gestão de Pessoas,
na condição de representante do Instituto de Ciências Sociais.

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data

Brasília, 18 de janeiro de 2016.

Ivan Marques de Toledo Camargo

Presidente

Clcópia: GRENRT/ICS/SOC
FFSIgJc